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PE ey oK

TONALA
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR RUBRO DE INGRES0S
DEL 0110112021 AL 3110372021

EAI-RI
Clasificacion: Rubro

FECHA: 220712021
Hoja: 1 DE 1

Descripeion

INGRESO

Estimado

Ampliacion y
Reduccion

Modificado Devengado

Recaudado Diferencia

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

271643000
M
Hamm

0.0
010
010

271645000
28
mann

1238526.00 -1476.824.00
2 430
000 32100

TOTALINGRESOS

7.567,218.05

0.0

7.597,218.08

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus nofas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABOR)

AUTORIZO

21352854 0.00
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